令和７年１月２３日

藤枝薬剤師会会員各位

 一般社団法人 藤枝薬剤師会

会 長 松永 敏広

     在宅介護委員会委員長 原川 研美

令和６年度第１回藤枝薬剤師会在宅研修会開催のご案内

在宅介護委員会主催の研修会を下記の通り開催します。ご出席の程よろしくお願い致します。

日 時  :  令和７年２月19日（水） 19時30分～21時00分  ※受付；18時55分～19時25分

会 場  :  藤枝市生涯学習センター第一会議室

(藤枝市茶町1丁目5番5号)  ☎054-646-3211

内   容 : ①『在宅医療に関する入門研修会』

②『服薬支援ロボットを用いた、服薬管理について』

※(公財)日本薬剤師会研修センター「研修認定薬剤師制度」認定対象研修会として

１単位申請中です。

※JPALS研修会コード「 22-2024-0129-101 」

講   師 : 静岡県薬剤師会在宅訪問推進委員 原川 研美 先生

定   員 : ６０名 (締め切り日以前でも定員に達し次第、申し込みを締め切らせて頂きます。)

対  象  者 : 藤枝薬剤師会会員（受講料：無料）

会員薬局に勤務する非会員薬剤師（受講料：1,000円）※受講料が発生する方は、会場で徴収します。

申込 方法：別紙申込書に必要事項を記入の上藤枝薬剤師会事務局へFAX(054-641-0200)にてお申込み

ください。※申込書が複数必要な際は、申込書をコピーしてください。

締     切：令和7年2月12日(水)

注意事項 ：・単位につきましては、日本薬剤師研修センターのPECSに登録していただき発行されるQRコ

ードを印刷してお持ちください。

・受付時に身分証明証(会員証、HPKIカード、運転免許証など)を提示いただきます。

・研修単位申請が必要な方は受付時間に余裕をもってご来場ください。

ご不明な点などありましたら藤枝薬剤師会事務局TEL：054-340-2415  E-mail fujiyaku@ma.tnc.ne.jp

 までお願いいたします。

mailto:fujiyaku@ma.tnc.ne.jp

・・・・・・・・申  込  書・・・・・・・・・・

申込日：令和  年  月  日

藤枝薬剤師会事務局 FAX：054-641-0200

令和７年２月１９日（水）開催の在宅研修会を申し込みます

薬局名              氏名          会員・非会員

提出期日：２月１２日(水)

（一人１枚で提出して下さい）